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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812051I

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit “  n ‘ Arte “  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Mak Albania Hotel, Sheshi Italia, 
Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Fusha e veprimtarisë së “n’Arte” shpk përfshin, por pa u 
kufizuar vetëm në to: krijimin, zhvillimin dhe administrimin 
e platformave digjitale dhe fizike për promovimin dhe 
tregtimin e veprave të artit ; ofrimin e shërbimeve të 
marketingut dixhital, copywriting, branding, komunikimit 
strategjik dhe menaxhimit të rrjeteve sociale; konsulencë të 
avancuar në fushat e zhvillimit të biznesit, inovacionit, 
financës së qëndrueshme dhe strategjive të rritjes për 
individë, artistë, organizata dhe biznese kreative; 
organizimin e eventeve kulturore, ekspozitave dhe 
festivaleve, përfshirë PR, shitjen e biletave dhe komunikimin 
me publikun; zhvillimin dhe zbatimin e projekteve 
ndërdisiplinore në fushën e edukimit, kulturës, inovacionit 
dhe sipërmarrjes; ofrimin e trajnimeve profesionale dhe 
ndërgjegjësuese në fushën e financës, marketingut, 
inovacionit dhe zhvillimit të mendimit kritik; realizimin e 
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përmbajtjeve edukative dhe promocionale në formate vizuale 
dhe mediatike; zhvillimin dhe mirëmbajtjen e faqeve të 
internetit, aplikacioneve dhe platformave IT, si dhe analizën 
e tregut dhe të dhënave për qëllime strategjike dhe 
operacionale, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe' do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Zhdanova Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2025 Deri: 05/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zhdanova Lleshaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ n ‘ Arte ” SH.P.K.
E-Mail: zhdanovalleshaj@yahoo.com  
Telefon: 0694452820  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457795-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F432ABE-2DFA-4B8D-9B75-6BF2B0753656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5C6B70-C897-4229-BBD4-B4D00755E55D
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Datë: 09/06/2026


